
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 30 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 17 października 2018 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie odstrzału sanitarnego dzików 

na terenie województwa mazowieckiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8, 8b i 8c ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 

zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2017 r. poz. 1855 oraz z 2018 r. poz. 50 i 650) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 9 Wojewody Mazowieckiego z dnia 19 maja 2018 r. w sprawie odstrzału 

sanitarnego dzików na terenie województwa mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5494 i 5655) załączniki 

1, 2, 3, 6, 12, 16, 26, 28, 29 i 32 otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1-10 do 

niniejszego rozporządzenia.  

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi z życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie województwa mazowieckiego. 

 

Wojewoda Mazowiecki: 

Zdzisław Sipiera 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 października 2018 r.

Poz. 9875



Załączniki 

do rozporządzenia nr 30 

Wojewody Mazowieckiego  

z dnia 17 października 2018 r. 

 

Załącznik 1 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie białobrzeskim 

Lp. Obwód łowiecki Zarządca lub dzierżawca obwodu łowieckiego 
Liczba dzików 

do pozyskania 

1 520 Lasy Warszawa 11 

2 527 Darz Bór Białobrzegi 21 

3 528 

Polski Związek Łowiecki Zarząd Główny 

Ośrodek Hodowli Zwierzyny 

Nowy Przybyszew 1, 26-803 Promna 

40 

4 532 Łucznik Radom 16 

5 536 Knieja Dobieszyn 11 

6 537 Ośrodek Hodowli Zwierzyny Nadleśnictwa Dobieszyn 3 

7 538 Jeleń Ożarów Mazowiecki 7 

8 545 Rosomak Radom 11 

9 546 Ośrodek Hodowli Zwierzyny Nadleśnictwa Dobieszyn 7 

10 547 Trop Białobrzegi 16 

11 554 Trop Białobrzegi 2 

 

Załącznik 2 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie ciechanowskim 

Lp. Obwód łowiecki Zarządca lub dzierżawca obwodu łowieckiego 
Liczba dzików  

do pozyskania 

1 54 Jar Warszawa 8 

2 80 CTŁ Ciechanów 15 

3 96 Przepiórka Warszawa 36 

4 105 Tumak Ciechanów 9 

5 116 Dzik Ciechanów 12 

6 117 Ośrodek Hodowli Zwierzyny  przy Nadleśnictwie Ciechanów 10 

7 131 Tur Byszewo 4 

8 132 Łoś Ciechanów 12 

9 146 Wkra Nowy Dwór Mazowiecki 21 

10 147 Bory Młock 11 

11 158 Basior Warszawa 20 

12 159 Warta Warszawa 9 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9875



13 160 Daniel Warszawa 18 

14 173 Dzik Ciechanów 12 

15 174 CTŁ Ciechanów 12 

 

Załącznik 3 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie garwolińskim 

Lp. Obwód łowiecki Zarządca lub dzierżawca obwodu łowieckiego 
Liczba dzików  

do pozyskania 

1 467 Szarak Jaźwiny 8 

2 468 Dąbrowa Warszawa 7 

3 469 Żubr Warszawa 15 

4 475 Burzany Warszawa 9 

5 476 Sokół Warszawa 20 

6 483 Świt Warszawa 9 

7 484 Kółko Myśliwskie Garwolin 8 

8 485 Kółko Myśliwskie Garwolin 18 

9 486 Wilga Zakrzew 18 

10 489 Kółko Myśliwskie Garwolin 4 

11 490 Nadzieja Opacz 15 

12 494 Burzany Warszawa 5 

13 495 Świt Warszawa 4 

14 496 Orzeł Garwolin 9 

15 497 Orzeł Garwolin 12 

16 498 Ośrodek Hodowli Zwierzyny  Uścieniec 20 

17 508 Knieja Warszawa 12 

18 509 Sobol Sobolew 5 

19 510 Ursus Warszawa 15 

20 518 Sobol Sobolew 4 

21 519 Kółko Myśliwskie Garwolin 4 

22 522 Miś Warszawa 9 

23 523 Bóbr Warszawa 21 

24 530 Bażant Garwolin 24 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9875



Załącznik 4 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie grójeckim 

Lp. Obwód łowiecki Zarządca lub dzierżawca obwodu łowieckiego 
Liczba dzików  

do pozyskania 

1 477 Ogar Sułkowice 11 

2 479 Ogar Sułkowice 13 

3 480 Dzik Gościeńczyce 17 

4 481 Jenot Grójec 30 

5 487 Sokół Warszawa 17 

6 488 Bór Grójec 28 

7 491 Batalion Grójec 5 

8 492 Cyranka Grójec 20 

9 493 Cyranka Grójec 24 

10 500 Knieja Warka 11 

11 501 Bażant Warka 11 

12 502 Bór Grójec 3 

13 503 Jenot Grójec 30 

14 504 Jenot Grójec 3 

15 505 Cyraneczka Warszawa 24 

16 506 Cyranka Grójec 4 

17 507 Sokół Grójec 36 

18 514 Cyraneczka Warszawa 6 

19 515 Bór Grójec 12 

20 516 Łoś Kozietuły 18 

21 517 Sokół Grójec 8 

22 521 

Polski Związek Łowiecki Zarząd Główny 

Ośrodek Hodowli Zwierzyny 

Nowy Przybyszew 1, 26-803 Promna 

80 

22 529 Łoś Kozietuły 30 

23 539 Dzik Nowe Miasto 13 

24 540 Sarna Nowe Miasto 9 

25 548 Batalion Grójec 18 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9875



Załącznik 5 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie mińskim 

Lp. Obwód łowiecki Zarządca lub dzierżawca obwodu łowieckiego 
Liczba dzików  

do pozyskania 

1 330 Zgoda Białobrzegi 8 

2 346 Piastun Warszawa 18 

3 361 Nr 32 Warszawa 15 

4 375 Łoś Warszawa 9 

5 376 Wrzos Zielonka 14 

6 385 Ryś Adamów 12 

7 386 Diana Warszawa 17 

8 387 Jeleń Warszawa 12 

9 397 Żbik Warszawa 5 

10 409 Mińsko-Mazowieckie Mińsk Maz. 30 

11 410 Mińsko-Mazowieckie Mińsk Maz. 21 

12 411 
Ośrodek Hodowli Zwierzyny  

Nadleśnictwa Mińsk Mazowiecki 
5 

13 412 Nadświdrzańskie Dębe Wielkie 11 

14 424 Mazowieckie Cegłów 42 

15 425 Jedlina Piaseczno 38 

16 426 Zryw Mińsk Maz. 15 

17 432 Batalion Warszawa 24 

18 433 Zryw Mińsk Maz. 15 

19 446 Mińsko-Mazowieckie Mińsk Maz. 8 

20 447 Sokół Kołbiel 10 

21 452 Sokół Warszawa 6 

22 453 Sokół Kołbiel 12 

23 462 Szarak Jaźwiny 11 

24 388 Grzywacz Halinów 4 

 

Załącznik 6 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie ostrowskim 

Lp. Obwód łowiecki Zarządca lub dzierżawca obwodu łowieckiego 
Liczba dzików 

do pozyskania 

1 88 Trop Warszawa 8 

2 100 Jenot Komorowo 6 

3 101 Jenot Komorowo 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9875



4 111 Jenot Komorowo 11 

5 124 Odyniec Andrzejewo 1 

6 125 Rogacz Warszawa 2 

7 126 Mykita Ostrów Mazowiecki 9 

8 127 Słonka Kazuń Nowy 5 

9 139 Ogrodników Warszawa 18 

10 140 Bekas Warszawa 21 

11 151 Szarak Małkinia 4 

12 152 Szarak Małkinia 5 

13 153 Gon Warszawa 4 

14 154 Puszcza Warszawa 6 

15 155 Zielony Krąg Warszawa 12 

16 156 Ogrodników Warszawa 11 

17 165 Puszcza Warszawa 9 

18 179 Jeleń Warszawa 2 

19 180 Jeleń Warszawa 2 

20 181 Mykita Ostrów Mazowiecki 9 

21 182 
Ośrodek Hodowli Zwierzyny Brok  

przy Nadleśnictwie Ostrów Mazowiecka 
35 

 

Załącznik 7 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie siedleckim 

Lp. Obwód łowiecki Zarządca lub dzierżawca obwodu łowieckiego 
Liczba dzików  

do pozyskania 

1 323 Las Siedlce 30 

2 324 Ostęp Warszawa 3 

3 353 Hubertus Warszawa 5 

4 354 Hubertus Warszawa 11 

5 355 Racjonalnego Polowania Siedlce 15 

6 356 Racjonalnego Polowania Siedlce 16 

7 357 Racjonalnego Polowania Siedlce 18 

8 358 Podlasie Siedlce 11 

9 359 Podlasie Siedlce 9 

10 372 Lis Leszno 7 

11 373 Podlasie Siedlce 9 

12 382 Las Siedlce 18 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9875



13 383 Gaj Czarnowąż 8 

14 393 Ostoja Siedlce 23 

15 394 Las Siedlce 50 

16 396 Knieja Siedlce 6 

17 406 Racjonalnego Polowania Siedlce 12 

18 407 WKŁ Nr 321 Warszawa 13 

19 408 Mazowsze Warszawa 15 

20 420 Hubert Siedlce 17 

21 421 Lot-Haz Siedlce 18 

22 422 WKŁ Nr 308 Warszawa 27 

23 423 Juniorów Warszawa 21 

24 429 Orzeł Sochaczew 11 

25 430 Echo Warszawa 15 

26 431 Bojmie Kałuszyn 16 

27 443 Bojmie Kałuszyn 13 

28 444 Orzeł Siedlce 15 

29 445 Warszawianka Siedlce 33 

 

Załącznik 8 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie sochaczewskim 

Lp. Obwód łowiecki Zarządca lub dzierżawca obwodu łowieckiego 
Liczba dzików  

do pozyskania 

1 363 Struga Sękocin Stary 17 

2 364 Bzura Sochaczew 23 

3 365 Żbik Iłów 14 

4 366 Żbik Iłów 17 

5 389 Orzeł Sochaczew 10 

6 390 Bzura Sochaczew 3 

7 402 Przyszłość Sochaczew 24 

8 402 
Teren lotniska wojskowego 

przy Wojskowym Kole Łowieckim „Przyszłość” 
12 

9 403 Struga Sękocin Stary 6 

10 417 Grunwald Warszawa 39 

11 418 

Polski Związek Łowiecki Zarząd Główny 

Ośrodek Hodowli Zwierzyny 

Gradów 

30 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9875



Załącznik 9 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie sokołowskim 

Lp. Obwód łowiecki Zarządca lub dzierżawca obwodu łowieckiego 
Liczba dzików 

do pozyskania 

1 190 WKŁ Nr 314 Warszawa 12 

2 191 Bóbr Warszawa 15 

3 210 Batalion Warszawa 17 

4 222 Orlik Warszawa 9 

5 223 WKŁ Nr 314 Warszawa 8 

6 224 Orzeł Siedlce 11 

7 225 Wilk Warszawa 12 

8 239 Modrzew Warszawa 11 

9 240 Orlik Warszawa 17 

10 241 Sokół Sokołów Podl. 15 

11 253 Wilk Warszawa 11 

12 266 Olszynka Ruchenka 12 

13 288 
Polski Związek Łowiecki Zarząd Okręgowy w Siedlcach 

Ośrodek Hodowli Zwierzyny 
10 

14 290 Sokół Sokołów Podl. 17 

15 305 Lira Warszawa 27 

16 306 Sokół Sokołów Podl. 20 

17 307 Brzeziny Warszawa 5 

18 325 Świt Warszawa 17 

19 326 WKŁ Nr 162 Warszawa 7 

 

Załącznik 10 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie węgrowskim 

Lp. Obwód łowiecki Zarządca lub dzierżawca obwodu łowieckiego 
Liczba dzików  

do pozyskania 

1 192 Kszyk Warszawa 20 

2 211 Kniaź Warszawa 6 

3 226 Lot Warszawa 23 

4 227 Las Łochów 23 

5 242 Ostoja Siedlce 7 

6 254 Lot-Haz Węgrów 30 

7 255 Ośrodek Hodowli Zwierzyny Kamionna 8 

8 267 Piastun Warszawa 20 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9875



9 269 Las Łochów 7 

10 291 Pobudka Węgrów 14 

11 292 Bóbr Warszawa 7 

12 309 Soból i Panna Dąbrowa 9 

13 328 Olszynka Ruchenka 18 

14 329 Pobudka Węgrów 5 

15 344 WKŁ Nr 320 Mińsk Maz. 10 

16 345 Soból i Panna Dąbrowa 8 

17 360 Bojmie Kałuszyn 11 

18 374 Kuropatwa Warszawa 13 

19 384 Knieja Warszawa 11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9875


		2018-10-17T12:14:59+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




